
 
   

  Prot. n. 105 del 17.01.2025 

  Rep. n. 3/2025 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni) 

VISTO  l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

VISTO  il D.Lgs. n. 75/2017; 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal prof. Mariano Serrao in data 11.07.2024 prot. n. 1829/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22.07.2024 con la quale è stato autorizzato l’avvio 

di una procedura comparativa su richiesta del prof. Mariano Serrao a valere sui seguenti fondi: 

 

• Inclusión de contenidos sobre diversidad afectivo-sexual y de género en entornos 

universitarios de ciencias de la salud, ERASMUS (KEY ACTION 2) AGREEMENT 

NUMBER: 2023-1-ES01-KA220-HED-000157370 – Titolare del fondo prof. Mariano 

Serrao 

 

VISTA l’avviso interno prot. n. 2583 del 02.10.2024 rep. n. 180/2024, pubblicato il 02.10.2024; 

VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva prot. 2802 del 16.10.2024 rep. n. 192/2024; 

VISTO               il bando n. 07/2024/PLA prot. n. 2837 del 17.10.2024 rep. n. 194/2024, scaduto il 01.11.2024; 

VISTA  la nomina della Commissione, deliberata nella seduta del 04.12.2024 e disposta con 

provvedimento del Direttore del Dipartimento prot. n. 25 del 07.01.2025 rep. n. 1/2025; 

VISTI  i verbali redatti in data 7 e 10 gennaio 2025 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso 

gli archivi del Dipartimento 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di 1 incarico di lavoro del bando n.    

07/2024/PLA per lo svolgimento dell’attività di revisione sistematica con analisi statistica e utilizzo di algoritmi 

di intelligenza artificiale generativa nell’ambito del Progetto ERASMUS KA220-HED-000157370 

 

 



 

Art. 2 

 

 È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

1. Dante TRABASSI                                     Punti 58/60 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per la 

stipula del contratto, il dott. Dante Trabassi, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento 

di un contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è Responsabile scientifico il prof. 

Mariano Serrao e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico – 

chirurgiche. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico – chirurgiche, albo on line e sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 

       Latina, 17.01.2025 

                                                                  
                                
 

  Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Giacomo Frati 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it 

 

 


		2025-01-17T13:12:05+0000
	GIACOMO FRATI




